23.13. ¶ Ad terciam antiphona in superiore gradu incipiatur; responsum ab aliquo de secunda forma pro voluntate rectoris secundarii loco nec habitu mutato et ad altare converso²³ dicitur. Similis modus et ordo servetur in ceteris horis dicendis.

23.13. At terce, the antiphon should be begun from the upper step: the responsory should be said by someone from the second form, at the discretion of the second ruler, without their changing place or vestment, and turned to face the altar. The same manner and order should be maintained in saying the other hours.

²³ MS: conversus

23.14. ¶ Ad secundas vespervas antiphona super psalmos pro voluntate ipsius rectoris ab aliquo in superiore gradu incipiat: secunda antiphona si quinque habeantur simili modo ex opposito et ita de ceteris. Responsorium a tribus excellencioribus pro dispositione cantoris cantetur. Cetera omnia ut supra ad matutinas expleantur. Ad completorium omnia fiant ut supra ad primum completorium.

23.14. At second vespers the {first} antiphon upon the psalms should be begun by someone on the upper step at the discretion of the ruler: the second antiphon, if there are five, in similar manner on the other side and so on for the rest. The responsory should be sung by three of the seniors at the discretion of the precentor. All the rest should be performed as for matins, above. At compline everything should be as above for first compline.

24.1. ¶ De modo exequendi officium in festis minoribus duplicibus novem leccionum. In festis eciam minoribus duplicibus ut in festo conceptionis beate marie predictus modus et ordo servetur excepto quod in hiis festis ad primas vespervas non incensatur altare nec chorus.

24. THE MANNER OF PERFORMING THE OFFICE ON MINOR DOUBLE FEASTS OF NINE LESSONS

24.1. And on minor double feasts, as on the feast of the Conception of the Blessed Mary, the aforesaid manner can be used, with the exception that on these feasts at first vespers neither the altar nor the choir is censed.

24.2. ¶ Preterea prima tertia quinta septima et nona lecciones a singulis clericis legantur ascendendo gradatim ut supra diximus. Relique vero lecciones a clericis ex alia parte chori iuxta predictum ordinem legantur quod per totum annum observetur quandocumque novem lecciones habeantur nisi in festis maioribus duplicibus tantum: tunc enim tres ultime lecciones cum suis responsoriis a dignioribus personis ascendendo gradatim legantur et cantantur licet omnes sint ex una parte. Similiter fiat in festo omnium sanctorum in primo nocturno [] primum secundum quartum et quintum septimum et octavum responsoria a duobus cantentur ascendendo gradatim videlicet ab aliquo ex parte chori et ab alio ex altera parte chori ex eadem forma. Tercium quoque et nonum a tribus videlicet a duobus ex parte chori et a tercio ex alia parte ex eadem forma. Sextum vero responsorium similiter a tribus scilicet ab uno ex parte chori et a duobus ex alia parte ex eadem forma. ¶ Preterea ultima leccio non semper ab excellenciore legatur sed ab excellenciore ex parte chori. ¶ Preterea in his festis nulla leccio nisi in superpelliceo legatur.